Indicação    n.°  209/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que entre em contato com o setor competente e

providencie a limpeza da área verde localizada na esquina da Alameda Bélgica

com a Rua das Perobas e de uma outra localizada na Rua dos Jequitibá com a

Alameda Portugal.

Os moradores que residem nas imediações dos locais reclamam

da falta de limpeza, uma vez que o tempo seco muitas folhas caem pelo chão,

causando um aspecto de abandono. Ademais, a sujeira contribui para a

proliferação de insetos e animais peçonhentos.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 24 de setembro de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 24 de setembro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =